
部门代码:141017013001

济宁市气象局本级 

2022年部门预算批复表



批复表1

财政拨款收支总表
单位名称：济宁市气象局本级 单位：万元

收      入 支      出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 1,464.50 一、本年支出 1,464.50

 (一)一般公共预算拨款 1,464.50   (一)科学技术支出

 (二)政府性基金预算拨款   (二)社会保障和就业支出 373.21

 (三)国有资本经营预算拨款   (三)卫生健康支出 16.99

  (四)自然资源海洋气象等支出 857.62

二、上年结转   (五)住房保障支出 216.68

 (一)一般公共预算拨款

 (二)政府性基金预算拨款

 (三)国有资本经营预算拨款

二、结转下年

　　　　　　　收 入 总 计 1,464.50 　　　　　　　　支 出 总 计 1,464.50
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批复表2

一般公共预算支出表
单位名称：济宁市气象局本级 单位：万元

科目代码 科目名称/单位名称

本年一般公共预算支出

合计

基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 1,464.50 1,120.87 1,067.81 53.06 343.63

141017013001 济宁市气象局本级 1,464.50 1,120.87 1,067.81 53.06 343.63

208 　社会保障和就业支出 373.21 373.21 363.89 9.32

20805 　　行政事业单位养老支出 373.21 373.21 363.89 9.32

2080501 行政单位离退休 108.52 108.52 99.20 9.32

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 176.46 176.46 176.46

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 88.23 88.23 88.23

210 　卫生健康支出 16.99 16.99 16.99

21011 　　行政事业单位医疗 16.99 16.99 16.99

2101101 行政单位医疗 11.90 11.90 11.90

2101103 公务员医疗补助 5.09 5.09 5.09

220 　自然资源海洋气象等支出 857.62 513.99 470.25 43.74 343.63

22005 　　气象事务 857.62 513.99 470.25 43.74 343.63

2200501 行政运行 174.37 174.37 149.53 24.84

2200504 气象事业机构 339.62 339.62 320.72 18.90

2200506 气象探测 310.79 310.79

2200507 气象信息传输及管理 23.04 23.04

2200508 气象预报预测 4.00 4.00

2200509 气象服务 2.30 2.30

2200510 气象装备保障维护 3.50 3.50

221 　住房保障支出 216.68 216.68 216.68

22102 　　住房改革支出 216.68 216.68 216.68

2210201 住房公积金 33.19 33.19 33.19

2210203 购房补贴 183.49 183.49 183.49
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批复表3

一般公共预算基本支出表
单位名称：济宁市气象局本级 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目代码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 1,120.87 1,067.81 53.06

141017013001 济宁市气象局本级 1,120.87 1,067.81 53.06

301 　工资福利支出 892.39 892.39

30101 基本工资 291.44 291.44

30102 津贴补贴 279.06 279.06

30103 奖金 7.02 7.02

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 176.46 176.46

30109 职业年金缴费 88.23 88.23

30110 职工基本医疗保险缴费 11.90 11.90

30111 公务员医疗补助缴费 5.09 5.09

30113 住房公积金 33.19 33.19

302 　商品和服务支出 53.06 53.06

30201 办公费 5.00 5.00

30202 印刷费 1.00 1.00

30205 水费 1.20 1.20

30207 邮电费 8.10 8.10

30211 差旅费 21.54 21.54

30215 会议费 0.50 0.50

30216 培训费 3.00 3.00

30231 公务用车运行维护费 3.40 3.40

30299 其他商品和服务支出 9.32 9.32

303 　对个人和家庭的补助 175.42 175.42

30301 离休费 13.45 13.45

30302 退休费 127.06 127.06

30304 抚恤金 9.86 9.86

30305 生活补助 8.10 8.10

30307 医疗费补助 16.95 16.95
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批复表4

政府性基金预算支出表
单位名称：济宁市气象局本级 单位：万元

科目代码 科目名称/单位名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

共 20 页 第 4 页



批复表5

国有资本经营预算支出表
单位名称:济宁市气象局本级 单位：万元

科目代码 科目名称
本年国有资本经营预算支出

合计 基本支出 项目支出
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批复表6

财政拨款预算“三公”经费支出表
单位名称：济宁市气象局本级 单位:万元

"三公"经费合计 因公出国(境)费

公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

3.40 3.40 3.40
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批复表7

部门收支总表
单位名称：济宁市气象局本级 单位：万元

收      入 支      出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 1,464.50 一、科学技术支出 20.68

二、政府性基金预算拨款收入 二、社会保障和就业支出 483.08

三、国有资本经营预算拨款收入 三、卫生健康支出 81.40

四、事业收入 127.00 四、自然资源海洋气象等支出 2,264.81

五、事业单位经营收入 五、住房保障支出 282.34

六、其他收入 1,176.80

　　　　　　　　　本年收入合计 2,768.30 　　　　　　　　　本年支出合计 3,132.31

使用非财政拨款结余 216.72 结转下年(非财政拨款)

上年结转 147.29

　　　　　　　　　收　入　总　计 3,132.31 　　　　　　　　　支　出　总　计 3,132.31
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批复表8

部门收入总表
单位名称：济宁市气象局本级 单位：万元

科目代码 科目名称/单位名称 合计

上年结转 本年收入

使用非财政拨

款结余小计

一般公共预算

财政拨款结转

资金

政府性基金预

算财政拨款结

转资金

国有资本经营

预算财政拨款

结转资金

教育收费 其他资金 小计
一般公共预算

财政拨款收入

政府性基金预

算财政拨款收

入

国有资本经营

预算财政拨款

收入

事业收入
事业单位经营

收入

上级补助

收入

下级单位

上缴收入
其他收入

金额
其中：教育收

费

合计 3,132.31 147.29 147.29 2,768.30 1,464.50 127.00 2.80 30.00 1,144.00 216.72

141017013001 济宁市气象局本级 3,132.31 147.29 147.29 2,768.30 1,464.50 127.00 2.80 30.00 1,144.00 216.72

206 　科学技术支出 20.68 11.16 11.16 2.80 2.80 6.72

20603 　　应用研究 20.68 11.16 11.16 2.80 2.80 6.72

2060399 其他应用研究支出 20.68 11.16 11.16 2.80 2.80 6.72

208 　社会保障和就业支出 483.08 90.00 90.00 393.08 373.21 19.87

20805 　　行政事业单位养老支出 483.08 90.00 90.00 393.08 373.21 19.87

2080501 行政单位离退休 218.39 90.00 90.00 128.39 108.52 19.87

2080505
机关事业单位基本养老保险缴费支

出
176.46 176.46 176.46

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 88.23 88.23 88.23

210 　卫生健康支出 81.40 81.40 16.99 64.41

21011 　　行政事业单位医疗 81.40 81.40 16.99 64.41

2101101 行政单位医疗 11.90 11.90 11.90

2101102 事业单位医疗 32.92 32.92 32.92

2101103 公务员医疗补助 36.58 36.58 5.09 31.49

220 　自然资源海洋气象等支出 2,264.81 46.13 46.13 2,008.68 857.62 127.00 30.00 994.06 210.00

22005 　　气象事务 2,264.81 46.13 46.13 2,008.68 857.62 127.00 30.00 994.06 210.00

2200501 行政运行 278.69 269.72 174.37 95.35 8.97

2200504 气象事业机构 1,044.90 28.54 28.54 945.33 339.62 127.00 30.00 448.71 71.03

2200506 气象探测 310.79 310.79 310.79

2200507 气象信息传输及管理 23.04 23.04 23.04

2200508 气象预报预测 69.20 15.20 15.20 54.00 4.00 50.00

2200509 气象服务 265.30 265.30 2.30 263.00

2200510 气象装备保障维护 3.50 3.50 3.50

2200511 气象基础设施建设与维修 269.39 2.39 2.39 137.00 137.00 130.00

221 　住房保障支出 282.34 282.34 216.68 65.66

22102 　　住房改革支出 282.34 282.34 216.68 65.66

2210201 住房公积金 98.85 98.85 33.19 65.66

2210203 购房补贴 183.49 183.49 183.49
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批复表9

部门支出总表
单位名称：济宁市气象局本级 单位：万元

科目代码 科目名称/单位名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对附属单位补助支出

合计 3,132.31 2,090.41 881.90 160.00

141017013001 济宁市气象局本级 3,132.31 2,090.41 881.90 160.00

206 　科学技术支出 20.68 20.68

20603 　　应用研究 20.68 20.68

2060399 其他应用研究支出 20.68 20.68

208 　社会保障和就业支出 483.08 483.08

20805 　　行政事业单位养老支出 483.08 483.08

2080501 行政单位离退休 218.39 218.39

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 176.46 176.46

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 88.23 88.23

210 　卫生健康支出 81.40 81.40

21011 　　行政事业单位医疗 81.40 81.40

2101101 行政单位医疗 11.90 11.90

2101102 事业单位医疗 32.92 32.92

2101103 公务员医疗补助 36.58 36.58

220 　自然资源海洋气象等支出 2,264.81 1,243.59 861.22 160.00

22005 　　气象事务 2,264.81 1,243.59 861.22 160.00

2200501 行政运行 278.69 269.72 8.97

2200504 气象事业机构 1,044.90 973.87 71.03

2200506 气象探测 310.79 310.79

2200507 气象信息传输及管理 23.04 23.04

2200508 气象预报预测 69.20 69.20

2200509 气象服务 265.30 265.30

2200510 气象装备保障维护 3.50 3.50

2200511 气象基础设施建设与维修 269.39 189.39 80.00

221 　住房保障支出 282.34 282.34

22102 　　住房改革支出 282.34 282.34

2210201 住房公积金 98.85 98.85

2210203 购房补贴 183.49 183.49
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附件2 部门代码:141017013001

济宁市气象局本级 

2022年部门预算批复附表



批复附表1

一般公共预算支出表
单位名称：济宁市气象局本级 单位：万元

政府预算支出经济分类科目 本年一般公共预算支出

科目代码 科目名称/单位名称 合计

基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 1,464.50 1,120.87 1,067.81 53.06 343.63

141017013001 济宁市气象局本级 1,464.50 1,120.87 1,067.81 53.06 343.63

501 　机关工资福利支出 313.94 313.94 313.94

50101 工资奖金津补贴 179.87 179.87 179.87

50102 社会保障缴费 123.88 123.88 123.88

50103 住房公积金 10.19 10.19 10.19

502 　机关商品和服务支出 142.79 34.16 34.16 108.63

50201 办公经费 96.67 21.84 21.84 74.83

50203 培训费 3.00 3.00 3.00

50204 专用材料购置费 0.80 0.80

50209 维修（护）费 33.00 33.00

50299 其他商品和服务支出 9.32 9.32 9.32

504 　机关资本性支出（二） 235.00 235.00

50404 设备购置 235.00 235.00

505 　对事业单位经常性补助 597.35 597.35 578.45 18.90

50501 工资福利支出 578.45 578.45 578.45

50502 商品和服务支出 18.90 18.90 18.90

509 　对个人和家庭的补助 175.42 175.42 175.42

50901 社会福利和救助 34.91 34.91 34.91

50905 离退休费 140.51 140.51 140.51
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批复附表2

一般公共预算基本支出表
单位名称：济宁市气象局本级 单位：万元

科目代码 科目名称/单位名称 单位代码 密级

基本支出

合计 本年拨款 结转资金 教育收费安排支出 其他资金

小计 人员经费 公用经费 小计 人员经费 公用经费 小计 人员经费 公用经费 小计 人员经费 公用经费 小计 人员经费 公用经费

合计 2,090.41 1,738.80 351.61 1,120.87 1,067.81 53.06 969.54 670.99 298.55

济宁市气象局本级 2,090.41 1,738.80 351.61 1,120.87 1,067.81 53.06 969.54 670.99 298.55

208 　社会保障和就业支出 483.08 458.76 24.32 373.21 363.89 9.32 109.87 94.87 15.00

20805 　　行政事业单位养老支出 483.08 458.76 24.32 373.21 363.89 9.32 109.87 94.87 15.00

2080501 行政单位离退休 141017013001 非密 218.39 194.07 24.32 108.52 99.20 9.32 109.87 94.87 15.00

2080505
机关事业单位基本养老保险缴费支

出
141017013001 非密 176.46 176.46 176.46 176.46

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 141017013001 非密 88.23 88.23 88.23 88.23

210 　卫生健康支出 81.40 81.40 16.99 16.99 64.41 64.41

21011 　　行政事业单位医疗 81.40 81.40 16.99 16.99 64.41 64.41

2101101 行政单位医疗 141017013001 非密 11.90 11.90 11.90 11.90

2101102 事业单位医疗 141017013001 非密 32.92 32.92 32.92 32.92

2101103 公务员医疗补助 141017013001 非密 36.58 36.58 5.09 5.09 31.49 31.49

220 　自然资源海洋气象等支出 1,243.59 916.30 327.29 513.99 470.25 43.74 729.60 446.05 283.55

22005 　　气象事务 1,243.59 916.30 327.29 513.99 470.25 43.74 729.60 446.05 283.55

2200501 行政运行 141017013001 非密 269.72 228.11 41.61 174.37 149.53 24.84 95.35 78.58 16.77

2200504 气象事业机构 141017013001 非密 973.87 688.19 285.68 339.62 320.72 18.90 634.25 367.47 266.78

221 　住房保障支出 282.34 282.34 216.68 216.68 65.66 65.66

22102 　　住房改革支出 282.34 282.34 216.68 216.68 65.66 65.66

2210201 住房公积金 141017013001 非密 98.85 98.85 33.19 33.19 65.66 65.66

2210203 购房补贴 141017013001 非密 183.49 183.49 183.49 183.49
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批复附表3

一般公共预算项目支出表
单位名称：济宁市气象局本级 单位：万元

科目代码 科目名称 项目名称 项目代码 单位代码 项目单位
项目

密级

是否

发改

委基

建项

目

项目

周期

项目支出

小计 本年拨款 结转资金
教育收费

安排支出
其他资金

合计 881.90 343.63 538.27

206 科学技术支出 20.68 20.68

20603 　应用研究 20.68 20.68

14120603 　　其他项目_应用研究 20.68 20.68

2060399 其他应用研究支出
不同模型构建方法对设施作物生育期模拟的精确

度比较
141017013001210003 141017013001 济宁市气象局本级 非密 1年 20.68 20.68

220
自然资源海洋气象等支
出

861.22 343.63 517.59

22005 　气象事务 861.22 343.63 517.59

14130001 　　综合观测业务经费 79.29 79.29

2200506 气象探测 气象探测费 141017013001150001 141017013001 济宁市气象局本级 非密 3年 75.79 75.79

2200510 气象装备保障维护 气象装备保障经费 141017013001190001 141017013001 济宁市气象局本级 非密 3年 3.50 3.50

14130002 　　公共气象服务经费 265.30 2.30 263.00

2200509 气象服务 气象灾害防御和服务经费 141017013001150004 141017013001 济宁市气象局本级 非密 3年 2.30 2.30

2200509 气象服务 公共气象服务维持费 141017013001210002 141017013001 济宁市气象局本级 非密 1年 263.00 263.00

14130003 　　预报预测业务经费 69.20 4.00 65.20

2200508 气象预报预测 预报预测经费 141017013001150003 141017013001 济宁市气象局本级 非密 3年 4.00 4.00

2200508 气象预报预测 气象灾害风险普查项目维持费 141017013001210001 141017013001 济宁市气象局本级 非密 1年 65.20 65.20

14130004 　　信息传输与处理经费 23.04 23.04

2200507 气象信息传输及管理 气象信息处理费 141017013001150002 141017013001 济宁市气象局本级 非密 3年 23.04 23.04

14130006 　　基础设施维修费 189.39 189.39

2200511
气象基础设施建设与维

修
济宁新一代天气雷达基础设施建设 141017013001210004 141017013001 济宁市气象局本级 非密 1年 139.39 139.39

2200511
气象基础设施建设与维

修
济宁市气象局业务用房基础设施建设 141017013001210006 141017013001 济宁市气象局本级 非密 1年 50.00 50.00

99722005 　　中央基建投资 235.00 235.00

2200506 气象探测 自动观测站网 141017013001210005 141017013001 济宁市气象局本级 非密 是 1年 235.00 235.00
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批复附表4

中央行政事业单位住房改革支出表
单位名称：济宁市气象局本级 单位：万元

项目 支出总额 一般公共预算拨款 一般公共预算结转资金 动用售房收入

一、行政单位

（一）住房公积金

（二）提租补贴

（三）购房补贴

二、事业单位 158.84 158.84

（一）住房公积金 23.00 23.00

（二）提租补贴

（三）购房补贴 135.84 135.84

三、参公单位 57.84 57.84

（一）住房公积金 10.19 10.19

（二）提租补贴

（三）购房补贴 47.65 47.65

四、合计 216.68 216.68

（一）住房公积金 33.19 33.19

（二）提租补贴

（三）购房补贴 183.49 183.49
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批复附表5

政府性基金预算支出表
单位名称：济宁市气象局本级 单位：万元

科目代码 科目名称 单位(支出类型/项目) 项目代码 单位代码
项目

密级

项目

周期

政府性基金预算支出

合计

基本支出 项目支出

合计

人员经费 公用经费

小计 本年拨款 结转资金

小计 本年拨款 结转资金 小计 本年拨款 结转资金

共 20 页 第 14 页



批复附表6

政府性基金预算支出表
单位名称：济宁市气象局本级 单位：万元

政府预算支出经济分类科目 本年政府性基金预算支出

科目代码 科目名称 合计

基本支出

项目支出
合计 人员经费 公用经费
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批复附表7

国有资本经营预算支出表
单位名称:济宁市气象局本级 单位：万元

科目代码 科目名称 项目名称（支出类型/单位） 项目代码 单位代码
项目

秘级

项目

周期

项目支出

小计 本年拨款 结转资金
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批复附表8

国有资本经营预算支出表
单位名称:济宁市气象局本级 单位：万元

政府预算支出经济分类科目 本年国有资本经营预算支出

科目代码 科目名称 合计

基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

共 20 页 第 17 页



批复附表9

中央行政事业单位新增资产配置表
单位名称：济宁市气象局本级 单位：辆/台/套

单位名称 单位代码 资产类型

新增资产数

车辆（辆/台）

租用土地（平

方米）

房屋（平方米） 设备（台/套）

小计 轿车 越野汽车 小型载客汽车
大中型载客汽

车
其他车型 小计 租用办公用房 租用业务用房 小计

单价50万元及

以上的通用设

备

单价100万元及

以上的专用设

备
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批复附表10

政府采购支出表
单位名称：济宁市气象局本级 单位：万元

单位/支出性质 资金性质 单位代码

政府采购金额

合计 财政拨款 结转资金 教育收费安排支出 其他资金

合计 货物 工程 服务 小计 货物 工程 服务 小计 货物 工程 服务 小计 货物 工程 服务 小计 货物 工程 服务

合计 374.99 235.60 139.39 180.00 180.00 194.99 55.60 139.39

济宁市气象局本级 374.99 235.60 139.39 180.00 180.00 194.99 55.60 139.39

　基本支出 一般公共预算资金 141017013001 55.10 55.10 55.10 55.10

　项目支出 一般公共预算资金 141017013001 319.89 180.50 139.39 180.00 180.00 139.89 0.50 139.39
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批复附表10-1

政府采购支出表
单位名称：济宁市气象局本级 单位：万元

科目代码 单位名称/科目/项目 资金性质 项目代码 单位代码 单位类型

政府采购金额

合计 财政拨款 结转资金 教育收费安排支出 其他资金

合计 货物 工程 服务 小计 货物 工程 服务 小计 货物 工程 服务 小计 货物 工程 服务 小计 货物 工程 服务

合计 374.99 235.60 139.39 180.00 180.00 194.99 55.60 139.39

一般公共预算资金 374.99 235.60 139.39 180.00 180.00 194.99 55.60 139.39

206 　科学技术支出 0.50 0.50 0.50 0.50

20603 　　应用研究 0.50 0.50 0.50 0.50

2060399
不同模型构建方法对设施作
物生育期模拟的精确度比较

一般公共预算
资金

141017013001210003 141017013001 参公单位 0.50 0.50 0.50 0.50

220 　自然资源海洋气象等支出 374.49 235.10 139.39 180.00 180.00 194.49 55.10 139.39

22005 　　气象事务 374.49 235.10 139.39 180.00 180.00 194.49 55.10 139.39

2200504 公用经费
一般公共预算
资金

010102 141017013001 事业单位 55.10 55.10 55.10 55.10

2200506 自动观测站网
一般公共预算
资金

141017013001210005 141017013001 参公单位 180.00 180.00 180.00 180.00

2200511
济宁新一代天气雷达基础设
施建设

一般公共预算
资金

141017013001210004 141017013001 参公单位 139.39 139.39 139.39 139.39

共 20 页 第 20 页


